ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 4 ИЮЛЯ 2024 г. № 202

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт 8 Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

государственных программ Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Порядок

разработки, реализации и оценки эффективности государственных

программ Республики Дагестан, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 25 августа 2023 г. № 344 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

государственных программ Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 29 августа,

№ 05002011837; 20 декабря, № 05002012555).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^' УПРАВЛЕН

делопроизводства

;НН0 исполняющийобязанности

едседателяПравительства

РеспубликиДагестан Р. Алиев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 4 июля 2024 г. № 202

ИЗМЕНЕНИЕ,

котороевноситсяв пункт 8 Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

государственных программ Республики Дагестан

Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Проекты государственных программ Республики Дагестан и

предложения о внесении изменений в государственные программы

Республики Дагестан одновременно с направлением на рассмотрение в

заинтересованные органы исполнительной власти Республики Дагестан,

иные государственные органы и организации до их утверждения в

установленном порядке направляются органом исполнительной власти

Республики Дагестан либо иным главным распорядителем средств

республиканского бюджета, определенным Правительством Республики

Дагестан в качестве ответственного исполнителя государственной

программы Республики Дагестан, в Народное Собрание Республики

Дагестан для рассмотрения профильными комитетами Народного Собрания

Республики Дагестан.».